令和２年１０月２８日

  運送事業者 各位

青森運輸支局検査・整備・保安部門

首席陸運技術専門官

令和２年度整備管理者選任後研修を延期します

～新型コロナウイルス感染症対策～

 平素は、自動車行政に深いご理解とご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

さて、このたび、新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、１１月６日

(金)に青森会場で開催を予定していた、整備管理者選任後研修を延期すること

といたしました。

研修の受講を予定されていた皆様にはご不便をおかけしてしまいますが、ご

了承くださいますようお願いいたします。

なお、今後の本研修の開催予定等につきましては、日程が確定次第、当支局の

ホームページに掲載いたします。